# I N D E X.

<i>Nemo</i> Deum vides sine pace & sanctimo-	
nia. 478	
<i>Nemo</i> nostrum sibi vinit, & nemo sibi mo-	
ritur. 97	
<i>Nemo</i> unquam carnem suam odio habuit	
349	
<i>Nemo</i> ascendit in cælum, nisi qui descen-	
dit filius hominis, qui est in cælo. 152	
<i>Nemo</i> nouit quæ Dei sunt, nisi eius spiritus,	
& cui idem S. Spiritus revelare digna-	
tur. 123	
<i>Nemo</i> alterū in anib[us] verbis seducat. 350	
<i>Nemo</i> potest duobus dominis simul seruire	
291	
<i>Nemo</i> carnem odit dupliciter intelligitur.	
353	
<i>Nemo</i> de venia desperare debet. 420	
<i>Nemo</i> ponit fundamentum aliud, prater	
id quod est possum, vid. Christus Iesus.	
125	
<i>Nequicia</i> est superbia vel audacia peccati. 21	
<i>Nero</i> fuit Petri & Pauli sacerdos. 366	
<i>Nihil</i> possumus aduersus veritatem, sed be-	
ne pro veritate. 250	
<i>Nihil</i> reyciendum quod cum gratiarum	
actione percipitur 280	
<i>Nilus</i> fluvius Aegypti est, varia & multa	
genera animalia in littoribus habeb[us], quam	
alibi. 157	
<i>Noli</i> malum pro malo reddere. 87	
<i>Non</i> iudicandum ante tempus. 129	
<i>Non</i> omne quod ex nobis nascitur, utique	
filius noster est. 5	
<i>Non</i> omnis caro est eadem caro. 284	
<i>Nouatus</i> fuit hereticus, unde <i>Nouatiani</i> .	
116	
<i>Non</i> veni vocare iustos, sed peccatores ad	
pænitentiam. 274	
<i>Nous</i> homo quis dicitur. 346	
<i>Nubere</i> melius est quam viri. 141.143	
<i>Per</i> <i>Nubem</i> testium, quid intelligitur. 479	
<i>Nympha</i> que. 392	
O.	
<b>O</b> blivio in Deum omnipotentem non	
cadir. 434	
<i>Observatores</i> diærum, mensium, temporum,	
& annorum qui. 313	
<i>Odibiles</i> quinam dicuntur. 12	
<i>Odor</i> dicitur cognitio sancta Trinitatis.	
203. Bonus odor Christi sunt Apostoli,	
Deo placentes. 203	
<i>Offensio</i> que. 220	
<i>Offensionis</i> lapis quis dicitur. 66	
Omne quod in eos intrat, hominem non	
inquinat. 139	
<i>Omne</i> testamentum in testatoris morte co-	
firmatur. 166	
<i>Omne</i> quod manifestatur, est lumen. 348	
<i>Omne</i> quod non est ex fide, peccatum est.	
95	
<i>Omnia</i> Deus sub Christi pedibus subiec[t]is.	
328.410	
<i>Omnia</i> licent sed non expediunt. 137	
<i>Omnia</i> in sanguine mandantur. 448	
<i>Omnia</i> potestati filij Dei subiecta sunt. 333	
<i>Omnia</i> probata, quod bonum est, tenet. 263	
<i>Omnia</i> in gloriam Dei facite. 161	
<i>Omnia</i> que arguuntur, à lumine manife-	
stantur, 348	
<i>Omnia</i> licent, sed non edificant. 155	
<i>Omnia</i> per Christum & in eo creatas sunt.	
377	
<i>Omnia</i> bona que generi humano dantur,	
dicitur gratia Dei. 229	
<i>Omnis</i> homo mendax, solus Deus verax.	
400. 17	
<i>Omnis</i> qui mittitur, dicitur <i>Apostolus</i> . 367	
<i>Omnis</i> caro videbit salutare in Deo. 115	
<i>Omnis</i> qui nomine Dei inuocat, saluus fit. 67	
<i>Omnis</i> Episcopus est presbyter, sed non vice	
versa. 279	
<i>Omnibus</i> omnia factus est <i>Paulus</i> , ut om-	
nes saluos faceret. 149	
<i>Onerare</i> est pondus seu onus aliquod alicui	
imponere. 201	
<i>Onus</i> suum quilibet portabit. 323	
<i>Operat</i> tenebrarum abscondita que. 132	
<i>Operationum</i> divisiones que. 168	
<i>Operat</i> tenebrarum que. 93	
<i>Operacarnis</i> que dicuntur. 319	
<i>Opera</i> carnis quomodo mortificantur per	
gratiam S. Spiritus. 53	
<i>Operarius</i> mercede sua dignus. 282.291	
<i>Opus</i> Dei quid intelligitur. 99	
<i>Opus</i> suum quilibet probet. 323	
<i>Orate</i> sine intermissione. 261	
<i>Oratio</i> quid. 373	
<i>Oreb</i> petra, quam <i>Moyses</i> percussit, est mos	
lapideus significans Christum. 156	
<i>Ore</i> confessio ad salutem fit. 66.69	
<i>Osculatio</i> fuit Iudaorum mos, & adhuc	
quibusdam in locis in usu. 110	
<i>Oves</i> boni pastoris sunt Eleæti. 482	
P.	
<b>P</b> acis nomine intelligitur dilectio & co-	
cordia. 482	
Peda-